

ELŐTERJESZTÉS

Berente Község Önkormányzata Képviselő-testületének

2022. február 23. napján tartandó ülésére

Tárgy:	Berente Község kiemelt közterületeinek burkolásához szükséges térkő beszerzése
Előterjesztő:	Nyeste József polgármester
Készítette:	dr. Szabó Zoltán jegyző

Tisztelt Képviselő-testület!

Berente Község Önkormányzat Képviselő-testületének kiemelt célja, hogy a település közterületei, amelyeket a lakosság minden nap használ megfelelő minőségű burkolattal lássa el.

Az elmúlt időszakban erre figyelemmel a település számos közterülete újult és szépült meg, kapott megfelelő minőségű térburkolatot.

A Képviselő-testület ezirányú céljának folytatásaként kerülne sor a Berentei Művelődési Ház környezetében tartálható burkolatok cseréjére, megújítására.(kb.250 nm²)

Erre figyelemmel javaslom Berente Község az ezen kivitelezéshez szükséges térkő beszerzését.

A beszerzési eljárás során a következő három ajánlat érkezett be.

Dalos és Társa Kft. (2081 Piliscsaba Hosszúrét út 11.)	bruttó 1.939.743,-Ft
R-LINEA-SPED Bt. (2030 Érd, Tárnoki út 114.)	bruttó 2.134.434,-Ft
Tűzépcenter Kft. (2113 Erdőkertes, Szőlősor utca 28.)	bruttó 1.977.774,-Ft

Javaslom, hogy a Képviselő-testület nyilvánítsa a beszerzési eljárás nyertesévé, mint a legkedvezőbb ajánlatot adót az általa megjelölt ajánlati árral:

Dalos és Társa Kft. bruttó 1.939.743,-Ft.

A beszerzést követően a kivitelezési munkákat a Településgondnokság végzi el.

Kérem a mellékelt határozati javaslat elfogadását.

Berente, 2023. február 15.

Nyeste József
polgármester

H a t á r o z a t i j a v a s l a t

Berente Község Önkormányzata Képviselő-testületének .../2022. (II.....) határozata

Berente Község kiemelt közterületeinek burkolásához szükséges térkő beszerzéséről

Berente Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy Berente Község kiemelt közterületei burkolatának megújítását és cseréjét folytatva, az ehhez szükséges térkő beszerzési eljárásának nyertesévé nyilvánítja – mint a legkedvezőbb ajánlatot adó – Dalos és Társa Kft.-t (2081 Piliscsaba, Hosszúrét út 11.) **bruttó 1.939.743,-Ft árral** az előterjesztésben szereplő árajánlat alapján.

A beszerzéshez szükséges pénzügyi keret a 2023. évi önkormányzati költségvetés terhére rendelkezésre áll.

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a hozott döntésről a beszerzési eljárásban résztvevőket értesítse, a szerződést a nyertes ajánlattevővel kösse meg, és tegye meg a további szükséges intézkedéseket.

Felelős: polgármester

Határidő: azonnal, folyamatos

HR0000107396.pdf Dalos Tüzép Árajánlat

1 üzenet

info@dalostuzep.hu <info@dalostuzep.hu>

2023. február 15. 13:20

Válaszcím: havel.tamas@dalostuzep.hu

Címzett: zsoltszanto0525@gmail.com, havel.tamas@dalostuzep.hu

Tisztelt Szántó Zsolt !

Köszönettel vettük érdeklődését termékeink iránt, mellékelve küldöm a kért árajánlatot!
Szállítási határidő: termékenként változó, egyeztetés alapján.
Kérdés esetén keressen minket bizalommal!

Üdvözlettel:

Hável Tamás

Dalos és Társa Kft
2081 Piliscsaba, Új utca 21
E mail: havel.tamas@dalostuzep.hu
Web: www.dalostuzep.hu
www.terkoakciok.hu
Telefon: +36 20 368 4190
+36 26 375 171

 **AjnHR107396.pdf**
22K

Készült 1 példányban Eredeti 1. példány, oldal: 1/1

Kibocsátó Dalos és Társa Kft. 2081 Piliscsaba Hosszúrét út 11. Tel.: +36 26 375 171 Bankszámlaszám: 10402104-50505749-53501005 IBAN: HU81 1040 2104 5050 5749 5350 1005 HUF IBAN: HU86 1040 2104 5050 5749 5350 1012 EUR Adószám: 12215689-2-13 EU: HU12215689 Székhely: 2081 Piliscsaba, Hosszúrét út 11.	Vevő: 75571 Szántó Zsolt Berente Tel.: +36703794474 Mobil: +36703794474 Adószám: - - EU: E-mail: zsoltszanto0525@gmail.com
---	--

VTSZ/SZJ Árukód	Megnevezés	ME	Mennyiség	Nettó eladár	Bruttó eladár	Bruttó érték
6810	Semmelrock Citytop kombi 6 cm őszilomb	M2	250.56	5346.46	6790.00	1701303
4415	Raklap Semmelrock	Rlp	20.00	6500.00	8255.00	165100
4415	Raklap Semmelrock használati díj	Db	20.00	787.40	1000.00	20000
18398	Útdíj Semmelrock	Rlp	20.00	900.00	1143.00	22860
4415	Daruzási díj Semmelrock	Rlp	20.00	1200.00	1524.00	30480
Áruk, szolgáltatások értéke: HUF				1527357		1939743

Ajánlatunkban szereplő termék árak a helyszínre szállítás költségét is tartalmazzák a teljes mennyiség megvásárlása esetén!

A szállítójármű építési területre történő bejutásának a biztosítása a megrendelő feladata. Amennyiben a terület behajtási engedély köteles, annak költsége a megrendelőt terheli.

Érvényes: 2023.02.17-ig! Árváltoztatás jogát fenntartjuk.

Köszönettel vettük érdeklődését, további kérdéseivel forduljon hozzánk bizalommal!

A bizonylatot készítette: Hável Tamás 2023.02.15

Vevő vagy képviselője:

áránlat Semmelrock térköre

1 üzenet

R-Linea Sped Bt. <lineasped@gmail.com>

2023. február 15. 13:47

Címzett: zsoltszanto0525@gmail.com

Tisztelt Szántó Zsolt!

Köszönjük megkeresését!

Csatoltan küldöm áránlatunkat a keresett Semmelrock térköre.

Megrendelés esetén a szállítás közvetlenül a gyárból történik, Ócsáról.

A Semmelrock tájékoztatása szerint a termék van készleten, elérhető, de a szállítási időre vonatkozóan csak az esetleg rendelést követő gyártói visszaigazolás alapján tudunk tájékoztatása adni. (jellemzően 2-3 hét)

Várjuk szíves visszajelzését!

Üdvözlettel:

Hajdu Attila ☎ 06-30-525-1347 / R-Linea Sped Bt.


Telephelyünk címe: 2030 Érd Külterület 073/91 hrsz.

Levelezési cím: 2440 Százhalombatta Pf. 111.

Email: lineasped@gmail.com

Web: epitoanyagvasarlas.hu



 **AJ00293_2023.pdf**
711K

Vevői árajánlat

Sorszám: AJ00293/2023

Szállító

R-LINEA-SPED Bt.

2030 Érd, Tárnoki út 114

Adószám: 20689744-2-13

Közös. adószám: HU20689744

Bankszámlaszám: 11742111-20044143-00000000

Telefon: +36 30 525 1348

Fax:

E-mail: lineasped@gmail.com

Weboldal: www.epitoanyagvasarlas.hu

Vevő

Berente Község Önkormányzata

3704 Berente, Esze Tamás út 18

Adószám: 15736091-2-05

Közös. adószám:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Weboldal:

Ügyintéző: Szántó Zsolt

Kelte

Érvényesség

2023.02.15.

2023.02.28.

Sérült, hiányos - nem javítható - raklapokat nem áll módunkban visszavásárolni.

Javítható állapotú raklapokat 500.-Ft+ÁFA/db levonásával vásárolunk vissza.

A raklapok betétdíjának visszafizetése 8 napos banki átutalással történik, melyhez a bankszámlaszámot minden esetben e-mailben kérünk megadni! Ennek hiányában a raklapok betétdíjának visszafizetését nem áll módunkban teljesíteni!

Amennyiben raklapvisszaszállítási szolgáltatásunkat szeretné igényelni, úgy 500.-Ft+ÁFA/db áron visszaszállítjuk Öntől a raklapokat Százhalombatta vonzáskörzetén belül.

Termékvisszavételi szabályzat:

A megmaradt, fel nem használt építőanyagokat nem áll módunkban visszavásárolni, ezért kérjük, hogy a mennyiségek megadásakor különös tekintettel legyen!

Vevői árajánlat

Sorszám: AJ00293/2023

Szállító

R-LINEA-SPED Bt.

2030 Érd, Tárnoki út 114
Adószám: 20689744-2-13
Közös. adószám: HU20689744
Bankszámlaszám: 11742111-20044143-00000000
Telefon: +36 30 525 1348
Fax:
E-mail: lineasped@gmail.com
Weboldal: www.epitoanyagvasarlas.hu

Vevő

Berente Község Önkormányzata

3704 Berente, Esze Tamás út 18
Adószám: 15736091-2-05
Közös. adószám:
Telefon:
Fax:
E-mail:
Weboldal:
Ügyintéző: Szántó Zsolt

Kelte	Érvényesség
2023.02.15.	2023.02.28.

Termék Egységár Megjegyzés	Áfa (%)	Nettó	Menny. Mee Áfa	Bruttó
SEMMLROCK Citytop KOMBI 6 cm térkő 12 db 10x20, 12 db 20x20, 8 db 30x20 cm (1,08 m2/sor, 12,96 m2/rak, 1781 kg/rak) őszilomb			250,56 m2	
5 638 Ft	27%	1 412 657 Ft	381 417 Ft	1 794 074 Ft
250,56m2 = 19 egész raklap + 4 sor 34.433 kg				
SEMMLROCK raklap betétdíj (A raklapokat a vásárlás (nem a szállítás!!) napjától kezdődően 3 hónapon belül vesszük vissza H-P 7 től 16-ig)			20 db	
6 500 Ft	27%	130 000 Ft	35 100 Ft	165 100 Ft
SEMMLROCK raklap csomagolási díj (a csomagolási díj nem jár vissza a raklap visszahozatalakor)			20 db	
1 800 Ft	27%	36 000 Ft	9 720 Ft	45 720 Ft
SEMMLROCK raklap daruzási díj/raklap			20 db	
1 200 Ft	27%	24 000 Ft	6 480 Ft	30 480 Ft
SEMMLROCK raklap útdíj/raklap			20 db	
900 Ft	27%	18 000 Ft	4 860 Ft	22 860 Ft
SEMMLROCK szállítási díj NEM egész autós 1-12 raklap között (Az ár az esetleges behajtási engedélyek díját nem tartalmazza!)			2 db	
30 000 Ft	27%	60 000 Ft	16 200 Ft	76 200 Ft

	Nettó	Áfa	Bruttó
Osszesen	1 680 657 Ft	453 777 Ft	2 134 434 Ft

Köszönjük a megkeresést!

1. Árajánlatokkal kapcsolatos információ:

Az árak az ajánlatban, ajánlatokban szereplő mennyiségek együttes vásárlása esetén érvényesek!

Az ajánlat üzleti titoknak minősül ezért kérjük, kezelje bizalmasan!

Az ajánlatban szereplő tételek mennyiségi illetve tételes megváltoztatására természetesen van lehetőség, de ez esetben a változtatás az egységár és a szállítási díj változását vonhatja maga után!

Amennyiben az építési helyszín behajtási engedélyhez kötött, annak beszerzéséről és átadásáról minden esetben a vásárlónak kell gondoskodnia! Minden raklapos áru esetében, mely a telephelyünkön kerül tárolásra, és az előre egyeztetett időponton túl kerül kiszállításra, abban az esetben tárolási díjat számítunk fel.

Ennek költsége: 1.000.-Ft+ÁFA/raklap/megkezdett hónap

2. Raklapkezelési szabályzat és termékviszavétel:

Raklapkezelési szabályzat:

Betétdíjas raklapokat eredeti állapotban, a vásárlástól napjától számítva (pénzügyi teljesítés napja) legkésőbb 3 hónapig vesszük vissza (kivétel SW raklapok - 1 hónap)

A raklap visszavétel hétköznapokon, az eredeti számla bemutatásával történik.

Ez a bizonylat a Kulcs-Soft Nyrt. rendszerével készült. <https://www.kulcs-soft.hu>

Pásztor Gergő

E-mail: info@tuzepcenter.hu

Telefon: +36-30/302-0664

Termékek

Cserép

Térkő, Díszítőelem

Tetőtéri ablak

Homlokzati hőszigetelés

Zsindely, hullámlemez

Hő-, hang-, és vízszigetelő anyagok

Nyílászáró

Információk

Akción termékek (<https://www.tuzepcenter.hu/webshop/?search=akcio>)

Vásárlás és szállítás (<https://www.tuzepcenter.hu/informacio/oldal/2/szallitasi-informaciok/>)

Gyakori kérdések (<https://www.tuzepcenter.hu/informacio/oldal/6/gyakori-kerdesek/>)

Rólunk (<https://www.tuzepcenter.hu/informacio/oldal/5/rolunk/>)

Céginformáció

Tüzépcenter Kft.

Székhely: 2113 Erdőkertes, Szőlősor utca 28.

Adószám: 23775345-2-13

Cégjegyzékszám: 13-09-153375

Bankszámlaszám: 10402128-50526767-78761005

©2023 Tüzépcenter. Minden jog fenntartva

A keresett termék neve...



TERMÉKEK

Cserép	▼
Térkő, Díszítőelem	▼
Tetőtéri ablak	▼
Homlokzati hőszigetelés	▼
Hő-, hang- és vízszigetelő anyagok	▼
Nyílászáró	▼

1. Kosár tartalma (<https://www.tuzepcenter.hu/kosar/tartalom/szerkesztes/>) 2. Szállítási adatok (<https://www.tuzepcenter.hu/kosar/tartalom/szallitas/>) 3. Megrendelés véglegesítése (<https://www.tuzepcenter.hu/kosar/tartalom/penztar/>)

A bevásárló kosár tartalma

Terméknév	Bruttó ár	Kívánt mennyiség	Rendelhető mennyiség	Összesen	Törlés
Semmelrock termékek					
Citytop kombi 6 cm (Őszilomb)	6829 Ft/m ²	<input type="text" value="250.56"/> m ²	<input type="text" value="250.56"/> m ²	1.711.074 Ft	
Szállítási költségek (20 raklapra)				266.700 Ft	
szállítási díj (kivéve behajtási engedély esetén): 38.100 Ft					
raklap díj: 165.100 Ft					
(visszaszállítás után a raklapdíj visszajár)					
csomagolási díj: 10.160 Ft					
daruzás: 53.340 Ft					
Összesen:				1.977.774 Ft	

Szállítási cím megadása

(<https://www.tuzepcenter.hu/kosar/tartalom/szallitas/>)

Kapcsolat